※お斎の手配は申請者ご自身でお願いいたします。申請にあたっては、あらかじめ大谷祖廟事務所（075-561-0777）

まで使用可能であることを確認のうえ、ご申請ください（使用期日の１週間前までにご申請ください）。

大谷祖廟庫裡使用許可申請書

大谷祖廟事務所長殿

申請者氏名

このたび、下記のとおり大谷祖廟庫裡を使用いたしたく、許可くださるよう申請します。

団体名

所属寺院          教区      組       寺 ・ 別院

連絡先

〒    －

住 所：

T E L：               （ 緊急連絡先：             ）

使用日時       年    月    日（   ）
ＡＭ

ＰＭ    ：    ～   ：

用途 法事    ・    その他（                   ）

人数           名 交通機関

お斎の有無 有（業者名        ） ・ 無 納骨の有無
祖廟（  体）・墓地（  体）

無

係員記入欄（受付日   年   月  日）

担当者 受付者

その他の使用（使用施設に☑をいれてください。）

（賀慶殿・半日）  ￥１０，０００     □

（賀慶殿・１日)  ￥２０，０００     □

（曲水の間・半日）  ￥５，０００      □

（曲水の間・１日）  ￥１０，０００     □

（石庭の間・半日）  ￥５，０００      □

（石庭の間・１日）  ￥１０，０００     □

法事（使用施設に☑をいれてください。）

（賀慶殿）  ￥１５，０００     □

（賀慶殿・お斎を伴う場合) ￥３０，０００     □

（曲水の間）  ￥５，０００      □

（石庭の間）  ￥５，０００      □